על המתח בין החובות המוטלות על העוסק לבין החובות (הפחותות) החלות על רשויות מע"מ, בהקשר של ניכוי מס תשומות על רקע תופעת החשבוניות הפיקטיביות

פתח דבר

לאחרונה ניתן פסק הדין בעניין **שערי ירושלים** (ע"מ 11168-10-18) מפי כבוד השופט **א. דורות** אשר עסק בשאלת ניכוי מס תשומות בהתאם לסעיף 38(א) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו-1975 (להלן: "**החוק**"). פסק הדין יישם את ההלכה אשר נקבעה בפסיקת בית המשפט העליון (עניין סלע (3758/96) עניין מ.א.ל.ר.ז. ע"א 4069/03)) ולפיה די בעובדה כי החשבוניות יצאו "שלא כדין" על מנת לשלול את זכאותו של העוסק לנכות את מס תשומות הכלול בחשבוניות (המבחן האובייקטיבי).